[image: Герб]

Администрация городского поселения «Борзинское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«10» января 2023 года			  				          	№ 2
город Борзя

Об утверждении адресного перечня территорий в городском поселении «Борзинское» муниципального района «Борзинский район» Забайкальского края включенных в План социального развития центров экономического роста «Приобретение и установка спортивных площадок»

В целях реализации мероприятий Плана социального развития центров экономического роста «Приобретение и установка спортивных площадок», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 37, 38 Устава городского поселения «Борзинское», администрация городского поселения «Борзинское» постановляет:
         1. Утвердить адресный перечень территорий в городском поселении «Борзинское» муниципального района Забайкальского края включенных в План социального развития центров экономического роста «Приобретение и установка спортивных площадок», согласно приложения 1.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в периодическом печатном издании бюллетене «Борзинский вестник» и обнародования на специально оборудованном стенде в фойе 1 этажа административного здания администрации городского поселения «Борзинское» по адресу: г. Борзя, ул. Савватеевская, 23.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте городского поселения «Борзинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.борзя-адм.рф).
4 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя-начальника отдела экономического развития администрации городского поселения «Борзинское» - Шиц М.С.

Глава городского поселения «Борзинское»                                В.Я. Нехамкин

приложение № 1
к Постановлению администрации
 городского поселения «Борзинское»
                                                                           от 10 января 2023 года № 2

АДРЕСНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ
территорий в городском поселении «Борзинское» муниципального района Забайкальского края включенных в План социального развития центров экономического роста «Приобретение и установка спортивных площадок»

	№ п/п
	№
двора
	Адрес дворовой территории

	1

[bookmark: _GoBack]
1
	Ул. Дзержинского, д. 43а

	2

	Ул. Дзержинского, д. 43б

	3

	Ул. Нагорная, д. 12

	4

	Ул. Нагорная, д. 10

image1.wmf